
UCHWAŁA NR LXVIII/1678/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i  specjalnych, mających siedzibę
na terenie Gminy Miejskiej Kraków, do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego

ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 
mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków, na okres od dnia 1 września 2017 r.

do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948) w związku z  art. 217 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  z  uwzględnieniem 
klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Określa się plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 
dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu oraz klas 
dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych specjalnych, a także warunki włączenia 
gimnazjów specjalnych, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez inne 
organy niż Gmina Miejska Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne 
organy niż Gmina Miejska Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały.

§ 6. Określa się plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez inne organy niż 
Gmina Miejska Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych specjalnych, stanowiący 
załącznik nr 6 do uchwały.  

§ 7. Określa się plan sieci publicznych szkół artystycznych ogólnokształcących prowadzonych 
przez inne organy niż Gmina Miejska Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., stanowiący załącznik nr 7 do uchwały.

§ 8. Niniejsza uchwała stanowi akty założycielskie następujących szkół: 

1) XLI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie ujęty w załączniku nr 8

do niniejszej uchwały,

2) XLII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie ujęty w załączniku nr 9

do niniejszej uchwały,

3) XLIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie ujęty w załączniku nr 10

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 1



do niniejszej uchwały,

4) XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie ujęty w załączniku nr 11

do niniejszej uchwały,

5) Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 17 w Krakowie ujęty w załączniku nr 12

do niniejszej uchwały.

§ 9.  Z dniem 1 września 2017 r. traci moc: 

1) Uchwała NR L/929/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie,

2) Uchwała NR XLVIII/880/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków 
oraz szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Miejska 
Kraków.

§ 10.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 2



                                                                         Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17  

                                                                        Rady Miasta Krakowa  z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

I. Trzyletnie licea ogólnokształcące:  

 

1. 1) Nazwa szkoły: I Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

     2) Siedziba szkoły: pl. Na Groblach 9, 31-101 Kraków 

 

2. 1) Nazwa szkoły: II Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

 2) Siedziba szkoły: ul. Sobieskiego 9, 31-136 Kraków 

 

3. 1) Nazwa szkoły: III Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

 2) Siedziba szkoły: os. Wysokie 6, 31-818 Kraków 

 

4. 1) Nazwa szkoły: IV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

 2) Siedziba  szkoły: ul. Krzemionki 11, 30-525 Kraków 

 

5.  1) Nazwa szkoły: V Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

 2) Siedziba szkoły: ul. Studencka 12, 31-116 Kraków 

 

6.  1) Nazwa szkoły: VI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

 2) Siedziba szkoły: ul. Wąska 7, 31-057 Kraków 

 

7.  1) Nazwa szkoły: VII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

 2) Siedziba szkoły: ul. Skarbińskiego 5, 30-071 Kraków 

  

8.  1) Nazwa szkoły: VIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

 2) Siedziba szkoły: ul. Grzegórzecka 24, 31-531 Kraków 

 

9.  1) Nazwa szkoły: IX Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

 2) Siedziba szkoły: ul. Czapińskiego 5, 30-048 Kraków 

 

10. 1) Nazwa szkoły: X Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Siedziba szkoły: ul. Wróblewskiego 8, 31-148 Kraków 

 

11. 1) Nazwa szkoły: XI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Siedziba szkoły: os. Teatralne 33,  31-948 Kraków 

 

12. 1) Nazwa szkoły: XII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Siedziba szkoły: os. Kolorowe 29a, 31-941 Kraków 

  

13. 1) Nazwa szkoły: XIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Siedziba szkoły: ul. Sądowa 4, 31-542 Kraków 

  

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 1



14. 1) Nazwa szkoły: XIV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5,       

ul. Chełmońskiego 24, 31-322 Kraków 

  

15. 1) Nazwa szkoły: XV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Siedziba szkoły: al. Dygasińskiego 15, 30-820 Kraków 

       
16. 1) Nazwa szkoły: XVI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 19,  

          os. Willowe 1, 31-901 Kraków 

 

17. 1) Nazwa szkoły: XVII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7,  

          ul. Złoty Róg 30, 30-095 Kraków 

 

18. 1) Nazwa szkoły: XVIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

        2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8,  

            ul. Na Błonie 15b, 30-147 Kraków 

 

19. 1) Nazwa szkoły: XX Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Siedziba szkoły: ul. Szlak 5, 31-161 Kraków 

 

20. 1) Nazwa szkoły: XXI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie   

  2) Siedziba szkoły: os. Tysiąclecia 15, 31-606 Kraków 

 

21. 1) Nazwa szkoły: XXII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie   

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr 2, 

          os. Szkolne 26, 31-977 Kraków 

       

22. 1) Nazwa szkoły: XXIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr  9,                     

ul. Seniorów Lotnictwa 5, 31-455 Kraków 

 

23. 1) Nazwa szkoły: XXIV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11, 

           ul. Wilka Wyrwińskiego 1, 31-517 Kraków 

 

24. 1) Nazwa szkoły: XXV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12, 

                      ul. Telimeny 9, 30-838 Kraków 

 

25. 1) Nazwa szkoły: XXVI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Chemicznych,  

                              ul. Krupnicza 44, 31-123 Kraków 

 

26. 1) Nazwa szkoły: XXVII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18, 

          ul. Senatorska 35, 30-106 Kraków 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 2



27. 1) Nazwa szkoły: XXVIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Siedziba szkoły: ul. Czackiego 11, 30-501 Kraków 

       

28. 1) Nazwa szkoły: XXIX Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Odzieżowych nr 1,               

ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków 

 

29. 1) Nazwa szkoły: XXX Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14,               

os. Dywizjonu 303 66, 31-875 Kraków 

 

30. 1) Nazwa szkoły: XXXI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13,               

ul. Kazimierza Odnowiciela 2, 31-481 Kraków 

 

31. 1) Nazwa szkoły: XXXIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół nr 3, 

           ul. Hm. Stanisława Millana 16, 30-610 Kraków 

 

32. 1) Nazwa szkoły: XLI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

  2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego Gimnazjum nr  4 

      3) Siedziba szkoły: Rynek Kleparski 18, 31-150 Kraków 

                    

33. 1) Nazwa szkoły: XLII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego Gimnazjum nr  2 

      3) Siedziba szkoły: ul. Studencka 13, 31-116 Kraków 

             

34. 1) Nazwa szkoły: XLIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego Gimnazjum nr  35 

      3) Siedziba szkoły: ul. Limanowskiego 60-62, 30-534 Kraków 

              

35. 1) Nazwa szkoły: XLIV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie  

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego Gimnazjum nr  1 

      3) Siedziba szkoły: ul. Bernardyńska 7, 31-069 Kraków 

            

36. 1) Nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego, ul. Grochowska 20, 31-521 Kraków 

 

37. 1) Nazwa szkoły: I Liceum Ogólnokształcące Sportowe w Krakowie 

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Sportowych nr 2,  os. Teatralne 35, 31-948 Kraków 

 

38. 1) Nazwa szkoły: IV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Inżynierii Środowiska 

i Melioracji, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków 

 

39. 1) Nazwa szkoły: V Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Centrum Kształcenia Ustawicznego,     

          os. Szkolne 21, 31-977 Kraków 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 3



40. 1) Nazwa szkoły: VI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Budowlanych nr 1, 

                    ul. Szablowskiego 1, 30-127 Kraków 

 

41. 1) Nazwa szkoły: VII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 4   

                      ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków 

 

42. 1) Nazwa szkoły: VIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego,             

ul. Miechowity 6, 31-469 Kraków 

 

43. 1) Nazwa szkoły: IX Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 2, 

          al. Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków 

 

44. 1) Nazwa szkoły: X Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr  2, 

          ul. Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków 

 

 

II. Czteroletnie technika: 

 

1.   1) Nazwa szkoły: Technikum Budowlane nr 1 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Budowlanych nr 1,   

ul. Szablowskiego 1, 30-127 Kraków 

 

2.   1) Nazwa szkoły: Technikum nr 2 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych nr 2, 

os. Szkolne 18, 31-977 Kraków 

 

3.   1) Nazwa szkoły: Technikum Chemiczne i Ochrony Środowiska nr 3 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Chemicznych, 

          ul. Krupnicza 44, 31-123 Kraków 

 

4.   1) Nazwa szkoły: Technikum Ekonomiczno-Hotelarskie nr 4 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  1, 

          ul. Kapucyńska 2, 31-113 Kraków 

 

5.   1) Nazwa szkoły: Technikum Ekonomiczno-Handlowe nr 5 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  2, 

          os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków 

 

6.   1) Nazwa szkoły: Technikum Elektryczno-Elektroniczne nr 7 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  1, 

          ul. Kamieńskiego 49, 30-644 Kraków 

 

7.   1) Nazwa szkoły: Technikum Elektryczne nr 8 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  2,         

os. Szkolne 26, 31-977 Kraków 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 4



8.   1) Nazwa szkoły: Technikum Energetyczno-Elektroniczne nr 9  

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Energetycznych, 

ul. Loretańska 16, 31-114 Kraków 

 

9.   1) Nazwa szkoły: Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie  nr 10 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1, 

          os. Złotej Jesieni 16, 31-828 Kraków 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Technikum Gastronomiczne nr 11   

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr  2,   

           ul. Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków 

 

11. 1) Nazwa szkoły: Technikum Geodezji i Kształtowania Środowiska nr 12 

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych 

i Gospodarki Wodnej, ul. Lea 235, 30-133 Kraków 

 

12. 1) Nazwa szkoły: Technikum Inżynierii Środowiska nr 13 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Inżynierii Środowiska    

i Melioracji, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków 

 

13. 1) Nazwa szkoły: Technikum Łączności nr 14 

 2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Łączności, 

     ul. Monte Cassino 31, 30-337 Kraków 

 

14. 1) Nazwa szkoły: Technikum Mechaniczne nr 15 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespole Szkół Mechanicznych nr  1, 

          al. Mickiewicza 5, 31-120 Kraków 

 

15. 1) Nazwa szkoły: Technikum nr 16 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  2,  

          al. Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków 

 

16. 1) Nazwa szkoły: Technikum Mechaniczne nr 17   

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  3, 

          os. Szkolne 37, 31-978 Kraków 

 

17. 1) Nazwa szkoły: Technikum Odzieżowe nr 18 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Odzieżowych nr  1, 

           ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków 

 

18. 1) Nazwa szkoły: Technikum Poligraficzno-Medialne nr 20 w Krakowie 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych, 

          os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków 

 

19. 1) Nazwa szkoły: Technikum Przemysłu Spożywczego nr 22 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego,  

                    ul. Miechowity 6, 31-469 Kraków 

 

  

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 5



20. 1) Nazwa szkoły: Technikum Ekonomiczne i Elektroniczne nr 23 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych nr  1,  

          ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków 

 

21. 1) Nazwa szkoły: Technikum Kształtowania Środowiska nr 24 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych Polskiego   

Górnictwa Naftowego i Gazownictwa, ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków 

 

22. 1) Nazwa szkoły: Technikum Komunikacyjne nr 25 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół nr  1, 

          ul. Ułanów 3, 31-450 Kraków 

 

23. 1) Nazwa szkoły: Technikum Mechaniczne nr 30 

 2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 4, 

     ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków 

 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 

                                                    

 

 

  

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 6



 

                                                   Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                                                   Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  

z  uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

 

 

I. Branżowe szkoły I stopnia z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół 

zawodowych:  

 

1. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1  

3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Budowlanych nr 1,   

ul. Szablowskiego 1, 30-127 Kraków 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 

         2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2  

              3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych nr 2,  

                  os. Szkolne 18, 31-977 Kraków 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3  

    3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  2, 

        al. Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 4  

    2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 4 w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się        

żaden uczeń  

        3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  2, 

              os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków 

 

5. 1) Nazwa szkoły:  Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5  

  3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  1, 

       ul. Kamieńskiego 49, 30-644 Kraków 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 

    2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 7 w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się     

żaden uczeń   

3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  2, 

os. Szkolne 26, 31-977 Kraków 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 8 

         2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 8 w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się   

żaden uczeń  

         3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Energetycznych,  

                  ul. Loretańska 16, 31-114 Kraków 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 7



8. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 9 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 9  

    3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Inżynierii Środowiska 

i Melioracji, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków 

 

9. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 10 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 10  

  3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr  2, 

       ul. Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 11 

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 11  

 3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1, 

     os. Złotej Jesieni 16, 31-828 Kraków 

 

11. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 13 

      2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 13 w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się    

żaden uczeń    

                3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Łączności, 

                    ul. Monte Cassino 31, 30-337 Kraków 

 

12. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 14 

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 14  

3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  1, 

     al. Mickiewicza 5, 31-120 Kraków 

 

13. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 17 

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 17  

    3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  3, 

        os. Szkolne 37, 31-978 Kraków 

 

14. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 18 

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 18 

    3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 4, 

        ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków 

 

15. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 19 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 19  

3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Odzieżowych nr  1, 

    ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków 

 

16. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 21 

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 21  

    3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych, 

        os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków 

 

17. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 22 

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 22  

       3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej:  Zespół Szkół nr 3,  

                    ul. Hm. Stanisława Millana 16, 30-610 Kraków 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 8



18. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 23 

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 23  

      3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego,  

           ul. Miechowity 6, 31-469 Kraków 

 

19. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 24 

      2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 24  

  3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych nr  1,        

     ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków 

 

20. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 26 

           2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 26 w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się 

żaden uczeń     

  3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych Polskiego 

Górnictwa Naftowego i Gazownictwa w Krakowie, ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków 

 

21. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 27 

      2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 27 w roku szkolnym 2016/2017 nie kształci się   

żaden uczeń     

3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół nr  1, 

     ul. Ułanów 3, 31-450 Kraków 

 

 

II. Szkoły policealne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 1 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Budowlanych nr 1,     

ul. Szablowskiego 1, 30-127 Kraków 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 2 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  1, 

         ul. Kapucyńska 2, 31-113 Kraków 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 3 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  2, 

        os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków 

 

4. 1) Nazwa szkoły:  Szkoła Policealna nr 6 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  1, 

         ul. Kamieńskiego 49, 30-644 Kraków 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 9 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych nr  1, 

        ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 10 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Centrum Kształcenia Ustawicznego, 

        os. Szkolne 21, 31-977 Kraków 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 9



7. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 12 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych Polskiego  

Górnictwa Naftowego i Gazownictwa,  ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 14 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych   

i Gospodarki Wodnej, ul. Lea 235, 30-133 Kraków 

 

9.  1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 16 

     2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Odzieżowych nr  1,  

         ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 17 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych, 

          os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków 

 

11. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 21 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 4, 

          ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 10



                       Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                               Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem  

klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu oraz 

klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych specjalnych, a także warunki 

włączenia gimnazjów specjalnych 

 

 

 

I. Ośmioklasowe szkoły podstawowe specjalne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 6 

 2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 64 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 64 w strukturę Szkoły Podstawowej 

Specjalnej nr 6: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 64: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

nr 4, ul. Wietora 7, 31-067 Kraków 

 5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: Filia nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 6,  

os. Zielone 28, 31-971 Kraków 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 9 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 10 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 10 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 9: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 10: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych”,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków 

 5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Szopkarzy 8, 31-228 Kraków 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 13 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii nr 2        

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 85 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 85 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 13: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 85: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Placówek Resocjalizacyjno-

Socjoterapeutycznych, ul. Górka Narodowa 116, 31-234 Kraków  

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 11



4. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 17 w Młodzieżowym Ośrodku  

Socjoterapii nr 1 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 84 

 3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół i Placówek Specjalnych,  

ul. Lubomirskiego 21, 31-509 Kraków 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 42 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 66 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 66 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 42: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 66: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

nr 3, ul. Praska 64, 30-322 Kraków 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 44 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 55 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 55 w strukturę Szkoły Podstawowej     

Specjalnej nr 44: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 55: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 4, 

ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 46 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 67 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 67 w strukturę Szkoły Podstawowej 

Specjalnej nr 46: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 67: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

nr 2, ul. Zamoyskiego 100, 30-523 Kraków 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 59 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 59 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 59 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 59: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 59: 31 sierpnia 2017 r 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy  

dla Chłopców w Zespole Placówek Resocjalizacyjno–Socjoterapeutycznych,  

ul. Górka Narodowa 116, 31-234 Kraków 

 

 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 12



9. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 71 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 71 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 71 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 71: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 71: 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 14,  

os. Sportowe 28, 31-966 Kraków 

 5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: os. Górali 18, 31–961 Kraków 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 73 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 68 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 68 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 73: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 68: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków 

 

11. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 79 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 56 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 56 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 79: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 56: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 6, 

ul. Ptaszyckiego 9, 31-979 Kraków 

 

12. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 108 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 70 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 70 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 108: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 70: 31 sierpnia 2017 r 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 3, 

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków 

 

13. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 122 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 69 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 69 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 122: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 69: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 2, 

ul. Kopernika 19, 31-501 Kraków 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 13



14. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 131 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 61 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 61 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 131: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 61: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół i Placówek Specjalnych, 

ul. Lubomirskiego 21, 31-509 Kraków 

 

15. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 150 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 62 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 62 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 150: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 62: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 11, 

al. Dygasińskiego 25, 30-820 Kraków 

 5) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Dobczycka 20, 30-620 Kraków 

 

16. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 154 

  2) Szkoła prowadzi klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 63 

 3) Warunki włączenia Gimnazjum Specjalnego nr 63 w strukturę Szkoły Podstawowej   

Specjalnej nr 154: 

  a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 

  b) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018 

  c) dzień zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego nr 63: 31 sierpnia 2017 r. 

 4) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

nr 6, ul. Niecała 8, 30-425 Kraków 

 

 

II. Trzyletnie licea ogólnokształcące specjalne (szkoły ponadgimnazjalne): 

 

1. 1)  Nazwa szkoły: XIX Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych”, 

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków 

 

2. 1)  Nazwa szkoły: XXXIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 2,  

 ul. Kopernika 19, 31-501 Kraków 

 

3. 1)  Nazwa szkoły: XXXIX Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 3,  

 ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków 

 

  

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 14



4. 1)  Nazwa szkoły: XL Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Niesłyszących 

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

dla Niesłyszących, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków 

5. 1)  Nazwa szkoły: XI Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Dorosłych 

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków 

 

6. 1)  Nazwa szkoły: XII Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Dorosłych 

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

dla Niesłyszących, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków 

 

III.  Czteroletnie technika specjalne (szkoły ponadgimnazjalne): 

 

1. 1)  Nazwa szkoły: Technikum Specjalne dla Niewidomych i Słabowidzących nr 26 

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków 

 

2. 1)  Nazwa szkoły: Technikum Specjalne dla Niesłyszących nr 27 

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

dla Niesłyszących, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków 

 

IV. Branżowe szkoły I stopnia specjalne (szkoły ponadpodstawowe): 

 

1. 1)  Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 12 

2)  Szkoła prowadzi klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 12 

3)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych”,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków  

 

2. 1)  Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia dla Niesłyszących nr 29 

       2)  Szkoła prowadzi klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej  

                 dla Niesłyszących nr 29 
3)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy    

dla Niesłyszących, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków 

 

3. 1)  Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 30 

      2)  Szkoła prowadzi klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 30 

       3)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno –   

     Wychowawczy  nr 1, ul. Barska 45, 30-307 Kraków 

4)  Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Szujskiego 2, 31-123 Kraków 

 

4. 1)  Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 31  

2)  Szkoła prowadzi klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 31 

       3)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 14, 

                 os. Sportowe 28, 31-966 Kraków 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 15



 

5. 1)  Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia dla Niewidomych 

     i Słabowidzących nr 33     

2)  Szkoła prowadzi klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej dla Niewidomych  

 i  Słabowidzących nr 33 

       3)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków 

 

 

V. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy (szkoły ponadpodstawowe): 

 

1. 1)  Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 

    2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 14, 

     os. Sportowe 28, 31-966 Kraków 

 

2. 1)  Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 

2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno – 

     Wychowawczy nr 1, ul. Barska 45, 30-307 Kraków 

3)   Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Szujskiego 2, 31-123 Kraków 

 

3. 1)  Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3  

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno –  

     Wychowawczy  nr 4, ul. Wietora 7, 31-067 Kraków 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 4  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych”,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 5  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

          dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków 

 

6. 1)  Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 6  

2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 11, 

       al. Dygasińskiego 25, 30-820 Kraków 

      3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Dobczycka 20, 30-620 Kraków 

 

7. 1)  Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 7  

2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 6, 

ul. Ptaszyckiego 9, 31-979 Kraków 

 

8. 1)  Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 8  

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno –  

     Wychowawczy nr 2, ul. Zamoyskiego 100, 30-523 Kraków 

 

9. 1)  Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 9  

2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno –  

 Wychowawczy nr 3, ul. Praska 64, 30-322 Kraków 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 16



 

10.1)  Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 10  

2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 4, 

     ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków 

 

VI.  Szkoły policealne specjalne (szkoły ponadpodstawowe): 

 

1.  1)  Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Specjalna nr 7 

2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych”,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków 

    

2.  1)  Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Specjalna nr 19 

2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

     dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6, 30-319 Kraków 

 

3.  1)  Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Specjalna nr 20  

2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

     dla Niesłyszących, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 17



                                                   Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                                                   Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez inne organy niż 

Gmina Miejska Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

I. Trzyletnie licea ogólnokształcące: 

1. 1) Nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące Huty im. Tadeusza Sendzimira prowadzone 

         przez ArcelorMittal Poland S.A. 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych HTS, 

        os. Złota Jesień 2, 31-826 Kraków 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych HTS przy Zespole Szkół 

        Zawodowych HTS prowadzone przez ArcelorMittal Poland S.A. 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych HTS, 

        os. Złota Jesień 2, 31-826 Kraków 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące prowadzone przez 

         Towarzystwo Salezjańskie Inspektoria Krakowska p.w. św. Jacka 

     2) Siedziba szkoły: os. Piastów 34, 31-624 Kraków 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Świętej Rodziny z Nazaretu 

        w Krakowie prowadzone przez Caritas Archidiecezji Krakowskiej 

    2) Siedziba szkoły: ul. Pędzichów 13, 31-152 Kraków 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zgromadzenia Panien 

        Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny prowadzone przez Zgromadzenie Panien 

        Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny (Zgromadzenie PP. Prezentek) 

    2) Siedziba szkoły: ul. św. Jana 7, 31-017 Kraków 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych PBP „Chemobudowa- 

        Kraków” S.A. prowadzone przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego 

       „Chemobudowa Kraków” 

    2) Siedziba szkoły: os. Urocze 13, 31-953 Kraków 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Kolegium Europejskie – Publiczne Europejskie Liceum 

        Ogólnokształcące w Krakowie prowadzone przez Centrum Edukacji 

        Międzynarodowej Sp. z o. o. 

    2) Siedziba szkoły: ul. Metalowców 6, 31-537 Kraków 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zgromadzenia Sióstr 

        Augustianek im. św. Rity prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Świętego Augustyna 

        w Polsce 

    2) Siedziba szkoły: ul. Skałeczna 10, 31-065 Kraków 

 

9. 1) Nazwa szkoły: KOSTKA Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. św. Stanisława 

        Kostki w Krakowie prowadzone przez Towarzystwo Jezusowe, Prowincja Polski 

        Południowej (Jezuici) 

    2) Siedziba szkoły: ul. Spółdzielców 5, 30-682 Kraków 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 18



 

II. Czteroletnie technika: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Technikum na podbudowie gimnazjum przy Zespole Szkół 

        Zawodowych „Chemobudowa” w Krakowie prowadzone przez Przedsiębiorstwo 

        Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa Kraków” 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Budowlanych PBP 

        „Chemobudowa - Kraków” S.A, os. Urocze 13, 31-953 Kraków 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Technikum Huty im. T. Sendzimira prowadzone przez ArcelorMittal 

         Poland S.A. 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych HTS, 

        os. Złota Jesień 2, 31-826 Kraków 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

                                                     

                                                    

 

 

 

                                                                

 

 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 19



                                                               Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                                                               Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne organy niż 

Gmina Miejska Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

 

 

I. Branżowe szkoły I stopnia z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół 

zawodowych: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I Stopnia PBP „Chemobudowa - Kraków” S.A. 

          prowadzona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa 

          Kraków”. 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Budowlanej Przyzakładowej 

    3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Budowlanych PBP 

        „Chemobudowa – Kraków” S.A., os. Urocze 13, 31-953 Kraków 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I Stopnia HTS prowadzona przez ArcelorMittal 

          Poland S.A. 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

    3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych HTS, 

        os. Złota Jesień 2, 31-826 Kraków 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I Stopnia Małopolskiej Izby Rzemiosła 

           i Przedsiębiorczości w Krakowie prowadzona przez Małopolską Izbę Rzemiosła  

           i Przedsiębiorczości 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Rzemieślniczej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

         Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie 

    3) Siedziba szkoły: ul. Rzeźnicza 4, 31-540 Kraków 

 

 

II. Szkoły policealne: 

 

1.  1) Nazwa szkoły: Krakowska Medyczna Szkoła Policealna im. Stanisławy 

Leszczyńskiej Nr 1 w Krakowie prowadzona przez Województwo Małopolskie 

      2) Siedziba szkoły: ul. Zamoyskiego 58, 30-523 Kraków  

 

2.  1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Integracyjna Masażu Leczniczego nr 2 

w Krakowie prowadzona przez Województwo Małopolskie 

     2) Siedziba szkoły: ul. Królewska 86, 30-079 Kraków 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Pracowników Służb Medycznych i Społecznych 

        Nr 3 w Krakowie 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Jednostek Edukacyjnych 

Województwa Małopolskiego w Krakowie, os. Teatralne 4a, 31-945 Kraków, 

prowadzony przez Województwo Małopolskie 

                                    

                                                                

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 20



                                                   Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                                                   Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez inne organy niż Gmina 

Miejska Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych specjalnych 

 

 

I. Ośmioklasowe szkoły podstawowe specjalne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 121 im. Św. Franciszka z Asyżu 

prowadzona przez Fundację na rzecz Osób Niepełnosprawnych – Bona Fide 

          2) Siedziba szkoły: ul. Telimeny 9, 30-838 Kraków 

 

       2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 165 im. Bł. Marii Angeli     

Truszkowskiej Zgromadzenia Sióstr Felicjanek prowadzona przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek 

    2) Siedziba szkoły: ul. Millana 15, 30-610 Kraków 

 

II. Gimnazja specjalne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Gimnazjum Specjalne Nr 60 im. Św. Franciszka z Asyżu prowadzone 

        przez Fundację na rzecz Osób Niepełnosprawnych – Bona Fide 

          2) Siedziba szkoły: ul. Telimeny 9, 30-838 Kraków 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Gimnazjum Specjalne im. Świętej Siostry Faustyny   

prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia 

    2) Siedziba szkoły: ul. Siostry Faustyny 3, 30-608 Kraków 

 

 

III. Trzyletnie licea ogólnokształcące specjalne (szkoły ponadgimnazjalne): 

 

  1. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Liceum Ogólnokształcące Specjalne im. Świętej Siostry    

Faustyny prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia  

          2) Siedziba szkoły: ul. Siostry Faustyny 3, 30-608 Kraków 

 

 

IV.  Branżowe szkoły I stopnia specjalne (szkoły ponadpodstawowe): 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna im. Świętej Siostry 

Faustyny prowadzona przez Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowej Publicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej   

Specjalnej im. Świętej Siostry Faustyny 

    3) Siedziba szkoły: ul. Siostry Faustyny 3, 30-608 Kraków 

 

 

                                                      

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 21



                                                   Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                                                   Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół artystycznych ogólnokształcących prowadzonych przez inne 

organy niż Gmina Miejska Kraków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 

sierpnia 2019 r.  

 

 

I. Ogólnokształcące szkoły muzyczne II stopnia: 

 

1.  1) Nazwa szkoły: Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II Stopnia 

im. Fryderyka Chopina w Krakowie prowadzona przez Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego 

           2) Siedziba szkoły : ul. Basztowa 6, 31-134 Kraków 

 

2.  1) Nazwa szkoły: Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II Stopnia  

     2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Państwowych Szkół Muzycznych 

im. Mieczysława Karłowicza, os. Centrum E nr 2, 31-934 Kraków,  prowadzony  przez  

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

 

II. Szkoły plastyczne:  

 

1. 1) Nazwa szkoły: Państwowe Liceum Plastyczne im. Józefa Kluzy w Krakowie  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Państwowych Szkół Plastycznych   

w Krakowie,  ul. Mlaskotów 6, 30-117 Kraków, prowadzony przez Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego 

 

 

2.  1) Nazwa szkoły: Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych im. Józefa 

Czapskiego  
     2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Państwowych Szkół Plastycznych       

w Krakowie,  ul. Mlaskotów 6, 30-117 Kraków, prowadzony przez Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 22



                                                   Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                                                   Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

 

 

Akt założycielski 

XLI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

 

 

Trzyletnie XLI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie powstało z przekształcenia 

Gimnazjum nr 4.  

 

 

1. Typ i nazwa szkoły: XLI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 

2. Siedziba szkoły: 31-150 Kraków, Rynek Kleparski 18 

3. Dzień rozpoczęcia działalności XLI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:  

1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       ..…..…………………………………………………… 

podpis Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 23



                          Załącznik nr 9 do  Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                          Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Akt założycielski 

XLII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

 

 

Trzyletnie XLII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie powstało z przekształcenia 

Gimnazjum nr 2.  

 

 

1. Typ i nazwa szkoły: XLII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 

2. Siedziba szkoły: 31-116 Kraków, ul. Studencka 13 

3. Dzień rozpoczęcia działalności XLII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:  

1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

podpis Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 24



                         Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                         Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Akt założycielski 

XLIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

 

 

Trzyletnie XLIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie powstało z przekształcenia 

Gimnazjum nr 35.  

 

 

1. Typ i nazwa szkoły: XLIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 

2. Siedziba szkoły: 30-534 Kraków, ul. Limanowskiego 60-62 

3. Dzień rozpoczęcia działalności XLIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:  

1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

podpis Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 25



                         Załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                         Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Akt założycielski 

XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie 

 

 

Trzyletnie XLIV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie powstało z przekształcenia 

Gimnazjum nr 1.  

 

 

1. Typ i nazwa szkoły: XLIV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 

2. Siedziba szkoły: 31-069 Kraków, ul. Bernardyńska 7 

3. Dzień rozpoczęcia działalności XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:  

1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

podpis Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 26



                  Załącznik nr 12 do Uchwały Nr LXVIII/1678/17 

                      Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Akt założycielski 

Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 17 w Krakowie 

 

 

Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna nr 17 powstała z przekształcenia Gimnazjum 

Specjalnego nr 84. 

 

 

1. Typ i nazwa szkoły: Zespół Szkół i Placówek Specjalnych: Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii Nr 1 - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 17 
2. Siedziba szkoły: 31-509 Kraków, ul. Lubomirskiego 21 

3. Dzień rozpoczęcia działalności Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 17: 1 września 2017 

r. 

4. Szkoła obejmuje swoją strukturą klasy IV-VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

podpis Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Id: 6341A57F-0FC2-4740-98EC-296FEC7D6B89. Podpisany Strona 27




